
Mateřské centrum RATOLEST 
Komenského 106 

517 21 Týniště nad Orlicí 
IČ: 26586746 

www.mcratolest.cz 
    
    Týdenní PROGRAM MC Ratolest na měsíc ČERVENEC 2024 
 

30.6.-4.7.  
 

Prázdniny, individuální a soukromé akce 

7.-11.7. 
 

 
 

 

HERNA pro rodiny s dětmi + dílničky:   
Z pohádky do pohádky. 
Pohádka: O třech prasátkách 
 

9-12 dopolední HERNA (zahrada, stodola, MC) 
10 h. DÍLNIČKA (pohádka – divadlo, tvoření, muzika …) 
11:30 oběd a polední klid 
 - možnost společného obědu (vlastní nebo z GC) 
14-17 odpolední HERNA (sportování, vodní hrátky, hry) 
 
+ další akce, pozvání: 
Po  - podle počasí vodní hrátky na zahradě  
Út  - podvečerní opékání (cca 16:30h.), nebo párek v rohlíku 

- odpolední pedikúra 
St – odpolední návštěva knihovny 15-17h, a hřiště u Dubu 
Čt – celodenní výlet do IMAGINÁRIA, Pardubice + hřiště, … 
Pá – dopolední návštěva MŠ město – zahrada 
      -odpoledne podle počasí vodní hrátky  
 
cena:  
dopolední HERNA (dítě) 20,-, odpoledni HERNA (dítě) 20,- 
celodenní HERNA (dítě) 40,- , permanentka na 4 dny 150,-  

14.-18.7.  

    
 

 
Příměstský tábor s angličtinou  
Soukr. tábor s výukou anglického jazyka, pořádá Koala English. 
Více informací: K. Pavlová, koalaenglish@seznam.cz 773493656 
 

21.7.-25.7. 

 
 

 

HERNY pro rodiny s dětmi + dílničky: 
Z pohádky do pohádky.  
Pohádka: O Koblížkovi 
 

9-12 dopolední HERNA (zahrada, stodola, MC) 
10 h. DÍLNIČKA (pohádka – divadlo, písnička, tvoření, …)  
11:30 oběd a polední klid 
 - možnost společného obědu (vlastní nebo z GC) 
14-17 odpolední HERNA (sportování, vodní hrátky, hry) 
 
+ další akce, pozvání  
Po  - podle počasí vodní hrátky na zahradě  
Út  - podvečerní opékání (cca 16:30h.), nebo párek v rohlíku 

- odpolední pedikúra 
St – odpolední návštěva knihovny 15-17h, a hřiště u Dubu 
Čt – celodenní výlet na Rytířské hradiště v Hradci Králové 
Pá – dopolední návštěva MŠ město – zahrada 
      -odpoledne podle počasí vodní hrátky  
 
cena:  
dopolední HERNA (dítě) 20,-, odpoledni HERNA (dítě) 20,- 
celodenní HERNA (dítě) 40,- , permanentka na 4 dny 150,-  

mailto:koalaenglish@seznam.cz


28.7.-1.8. 

  
 

 

HERNÍČEK  
- je příměstský tábor MC RATOLEST pro děti pracujících 

rodičů  
- tábor je podpořen z projektu NAD ORLICÍ, o.p.s. 

 
Program HERNÍČKU: 

– hry v herně MC i na zahradě (ve stodole) 
– návštěva hřiště u školy – sportování (běh, skok do dálky, 

fotbal, jízda na koloběžce, odrážedlech, …) 
– výtvarné činnost, tvoření, malování, … 
– společné obědy z GC, stravování ve stodole 
– hosté a výlety 

 
Tábor je již obsazen. 

 
   Kontakty výboru MC Ratolest: J. Matušková 737740019, R. Pýchová 739203377 
 
 
 
 
 
 


